
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ  КУЛЬТУРИ 

Н А К А З 

    Ужгород        №          

На виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 19.09.2018 
№ 749 „Про затвердження Порядку використання електронних довірчих послуг 
в органах державної влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах, 
установах та організаціях державної форми власності” та Регламенту роботи 
акредитованого центру сертифікації ключів Державної казначейської служби 
України, з метою забезпечення захисту електронних документів у 
автоматизованих системах 

Н А К А З У Ю:

1. Призначити ГОТРУ Кароліну Миколаївну –  начальника відділу 
бухгалтерського обліку, фінансової звітності та планування - головного 
бухгалтера управління культури, мистецтв та фінансового забезпечення 
департаменту культури облдержадміністрації, уповноваженою особою, що 
забезпечує організацію використання кваліфікованих електронних довірчих 
послуг у департаменті культури Закарпатської обласної державної адміністрації.

2. Уповноваженій особі, призначеній пунктом 1 цього наказу, у межах 
своїх службових обов’язків та наданих повноважень, суворо дотримуватись 
вимог постанови Кабінету Міністрів України від 19.09.2018 № 749 „Про 
затвердження Порядку використання електронних довірчих послуг в органах 
державної влади, органах місцевого  самоврядування,  підприємствах,  установах 

Про  призначення уповноваженої 
особи, що  забезпечує організацію 
використання  кваліфікованих 
електронних довірчих послуг у 
департаменті культури 
Закарпатської обласної державної 
адміністрації 



2

та організаціях державної форми власності” та Регламенту роботи 
акредитованого центру сертифікації ключів Державної казначейської служби 
України.

3.  Визнати таким, що втратив чинність, наказ департаменту культури 
облдержадміністрації від 29.09.2023 № 147 „Про призначення уповноваженої 
особи, що  забезпечує організацію використання  кваліфікованих електронних 
довірчих послуг у департаменті культури Закарпатської обласної державної 
адміністрації”.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор  департаменту                      Євген ТИЩУК       
                         

                                                            
 


